К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2017 года                                                                                     № 19

«Об исполнении бюджета

Администрации сельского поселения

«Деревня Ерденево» за  2016 год.

         Руководствуясь ст. 241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

администрация сельского поселения «Деревня Ерденево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня

Ерденево» за 2016 год:

-   по доходам в сумме 5 663 006,23 рубля, в том числе:

 4 982 783,90 рублей - налоговые и неналоговые доходы,

 680 222,33 рубля  – объем безвозмездных поступлений.

-   по расходам 5 294 968,96 рублей,

-  с превышением доходов над расходами в сумме  368 037,27 рублей.

2.      Утвердить исполнение:

 Доходы бюджета сельского поселения «Деревня Ерденево» за 2016 год

согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

 Расходы сельского поселения «Деревня Ерденево» по разделам,

подразделам за 2016 год согласно приложению № 2 к Настоящему

Постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Глава администрации

 сельского поселения

 «Деревня Ерденево»                                                                     Санников Ю.В.